

>

Title: Presentation of the 26th Report on action taken by the Government on the observations/recommendation contained in the 23rd Report of the Committee on Demands for Grants (2008-09) pertaining to the Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution (Department of Food and Public Distribution).

श्री देवेन्द्र प्रसाद यादव (झंझारपुर): महोदय, मैं उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय (खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग) की अनुदानों की मांगों (2008-09) के बारे में समिति के 23वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट टिप्पणियों/सिफारिशों पर सरकार द्वारा की गई कार्रवाई संबंधी 26वां प्रतिवेदन (हिन्दी तथा अंग्रेजी संस्करण) प्रस्तुत करता हूँ।

-